
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO”  
Via Martiri della Liberta , 2– 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 
www.icmoro.edu.it – vaic84600p@istruzione.it  

_______________________________________________________________________________________  

Consiglio di Istituto  

Verbale N. 1  

  

Il giorno 09 dicembre 2024 alle ore 18.15, convocato in seduta ordinaria tramite 

comunicazione prot. 5820 del 03 dicembre 2024 si è riunito il Consiglio di Istituto 

dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro”.  

 

 

 

DELIBERA N.4 DEL 09/12/2024 

VISTO lo Statuto delle studentesse e degli studenti (DPR 249/98, art. 5, e integrato 
e modificato dal DPR 235/07); 

VISTO il Regolamento d’Istituto a.s.2028/2019, approvato dal Consiglio d’Istituto del 
12/02/2019 

CONSIDERATE le candidature sopraggiunte 
 

Il Consiglio di Istituto 

 
DELIBERA 

 
all’unanimità la nuova composizione dell’Organo di Garanzia per il triennio 

2024/2027: 
• COMPONENTE GENITORI: Chiara Crivelli e Giuseppe Zito (TITOLARI), Eros 

Barbera e Marco Cozzi (SUPPLENTI) 

• COMPONENTE DOCENTI: Elena Morandi e Cristina Bevilacqua (TITOLARI), 
Simona Zaffino e Lucia Maria Gaggioli (SUPPLENTI) 

 

 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Concetta Tripoli 
Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93 

  

  

  

  

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005925 - 09/12/2024 - II.1 - I


